
 

第 11 回 滋賀県薬薬連携研修会のご案内  

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。 

専門の先生にご講演を頂く予定でございますので、ご多忙中とは存じますが 

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

記 

日時 ： 平成 30 年 11 月 8 日（木） 18：30 ～ 20：30 

場所 ： ウイングプラザ４階 研修室Ｅ（ＪＲ栗東駅前） 

滋賀県栗東市綣 2 – 4 - 5 ℡077 – 552 - 3066 

18：30 ～ 18：45   製品紹介 

｢リクシアナについて｣     第一三共株式会社 

18：45 ～ 20：15  学術講演                                             

座長  ふるさと薬局  芝原 隆之 先生 

「デバイスを含めた現在の不整脈治療の実際」 

演者 滋賀医科大学 循環器内科 助教 小澤 友哉 先生  

＊ 本研修会は、日病薬病院薬認定薬剤師制度の研修ｶﾘｷｭﾗﾑ認定対象（項目番号Ⅴ-2）（参加者１単位）です。 

＊ 本研修会は、日本薬剤師研修センター受講対象（参加者：1単位）です。 

＊ 本研修会の JPALS コードは、25-2018-0092-101です。 

＊ 準備の都合上、１１月１日（木）までに、下記アドレスまたは右の QR コードの申込   

フォームからお申し込みいただきますようお願い申し上げます。  

https://ssl.form-mailer.jp/fms/54644823386576 

＊ 薬学生の方も必ずお申込みください。 

＊ 本会におきましては、共催メーカーによる旅費の負担が出来ませんことを 

ご了承ください。 

＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の 

提供のために利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

共催 滋賀県病院薬剤師会・滋賀県薬剤師会・第一三共株式会社 

 



 

アクセス 

電車でお越しの場合 … ＪＲびわこ線栗東駅下車  東口から歩道橋で徒歩３分 

車でお越しの場合  … 名神高速道路栗東インター 草津方面出口→国道１号線上鈎交差点を北へ約１０分 

                

 

 

 

 


